RMU:97314 16-03-29 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:65DW01E376520260

FECHA LÍMITE DE PAGO:21 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:3 DEMANDA CONTRATADA kW:3 CORTE A PARTIR:22 JUL 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:001JKA

PERIODO FACTURADO:06 JUN 25-08 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$7,543

$7,543

(SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 42.16 0.00 0.00 42.16

Distribución 0.00 0.00 1,520.64 1,520.64

Transmisión 0.00 0.00 268.64 268.64

CENACE 0.00 0.00 9.65 9.65

Energía 0.00 0.00 2,990.79 2,990.79